2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на тринадцатой сессии			        15 декабря 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденным решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 06 сентября 2018 года № 225, статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», передаваемого в безвозмездное пользование согласно приложению на следующих условиях:
1.1. срок безвозмездного использования муниципального имущества – 5 (пять) лет;
1.2. текущий и капитальный ремонт, передаваемого имущества  осуществляется за счет ссудополучателя.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»                                           М.А. Серов

г. Усинск
15 декабря 2022 года
№ 360

УТВЕРЖДЕН
решением тринадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва
от 15 декабря 2022 года № 360
(Приложение)

Перечень муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», передаваемого в безвозмездное пользование

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование
	Адрес
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	11:00:00:001 707 768
	Качель двухместная
	Республика Коми, г. Усинск, ул. Молодежная, д. 2а
	14867,26

	2
	11:00:00:001 707 769
	Песочница
	Республика Коми, г. Усинск, ул. Молодежная, д. 2а
	10460,6

	3
	11:00:00:001 707 770
	вешалка для одежды SweetSun сталь
	Республика Коми, г. Усинск, ул. Молодежная, д. 2а
	4280

	4
	11:00:00:001 707 772
	зеркало (шкаф новый)
	Республика Коми, г. Усинск, ул. Молодежная, д. 2а
	6850

	5
	11:00:00:001 707 774
	Кондиционер "ДЕУ" 5МХС90Е
	Республика Коми, г. Усинск, ул. Молодежная, д. 2а
	12000

	6
	11:00:00:001 707 776
	Пилот
	Республика Коми, г. Усинск, ул. Молодежная, д. 2а
	7050

	7
	11:00:00:001 707 778
	Антенна Наностейшн локо
	Республика Коми, г. Усинск, ул. Молодежная, д. 2а
	8000

	8
	11:00:00:001 707 780
	Жесткий диск 1ТВ
	Республика Коми, г. Усинск, ул. Молодежная, д. 2а
	8000

	9
	11:00:00:001 707 782
	Монитор DELL 23,8
	Республика Коми, г. Усинск, ул. Молодежная, д. 2а
	9000

	10
	11:00:00:001 707 784
	Видеорегистратор DahuaDHI - NVR21
	Республика Коми, г. Усинск, ул. Молодежная, д. 2а
	9240

	11
	11:00:00:001 707 786
	ВидеокамераDahua DH -IPC-HEW123
	Республика Коми, г. Усинск, ул. Молодежная, д. 2а
	17560

	12
	11:00:00:001 707 788
	ВидеокамераDahua DH -IPC-HEW122
	Республика Коми, г. Усинск, ул. Молодежная, д. 2а
	20200

	13
	11:00:00:001 707 790
	Силовой блок 12
	Республика Коми, г. Усинск, ул. Молодежная, д. 2а
	46995

	14
	11:00:00:001 707 792
	Пульт управления
	Республика Коми, г. Усинск, ул. Молодежная, д. 2а
	21846